
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. SAUSIO 25 D. 

SPRENDIMO NR.TS-2.6 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS 

REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 2013-2014 METŲ 

PROGRAMOS PAPILDYMO 
 

 2014 m. balandžio 25 d. Nr. TS-94 

Rokiškis   

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 

m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 patvirtintu Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

lėšų naudojimo tvarką bei Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 2007 

m. balandžio 17 d. raštu Nr. (9.12)-2-1261,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. TS-2.6 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros ir plėtros 2013-2014 

metų programą”: 

Eil.

Nr. 

Objekto (gatvės, 

kelio pavadinimas) 

Rodikliai Darbų rūšis 

(statyba 

rekonstrukcija 

remontas) 

2013-2014 

metų 

programa   

Numatomi 

finansavimo šaltiniai 

2013 

m 

2014 

m 

ES 

strukt

ūri- 

niai 

fondai 

Kelių priežiūros ir 

plėtros programos 

(KPPP), valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybės 

lėšos  

36. 
Rokiškio miesto 

Kudirkos gatvė 

613,2 m Projektavimas 

Kapitalinis 

remontas 

- 2014 - KPPP 

37. 

Panevėžio gatvė  150,5m Projektavimas 

Kapitalinis 

remontas 

- 2014 - KPPP 

38. 

Rokiškio miesto 

Tumo Vaižganto 

gatvė 

726,7m Projektavimas 

Kapitalinis 

remontas 

- 2014 - KPPP 

39. 

Rokiškio rajono 

Juodupės seniūnijos 

Prūdupės gatvė 

187,7m Projektavimas 

Kapitalinis 

remontas 

- 2014 - KPPP 

40. 

Rokiškio rajono 

Juodupės seniūnijos 

Tekstilininkų gatvė 

413,9 m Projektavimas 

Kapitalinis 

remontas 

- 2014 - KPPP 

41.  

Rokiškio rajono 

Juodupės seniūnijos 

Pergalės gatvė 

4658,0 m Paprastasis 

remontas  

2013 2014 - KPPP 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Vytautas Vilys 

Vida Paukštienė 


